АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КОТЛАС»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18 мая 2015 г. № 1194

г. КОТЛАС

О мероприятиях в отношении жилых домов, расположенных по
адресам: г. Котлас, пос. Вычегодский,  ул. Ульянова, д. 6,

г. Котлас, пос. Вычегодский,  ул. Ленина, д. 1.

Во исполнение разделов 7 и 8 Жилищного Кодекса РФ, на
основании уведомления ООО «Уют»,  руководствуясь статьями 34 и 37
Устава МО «Котлас», администрация МО «Котлас» п о с т а н о в л я е т:

1. Рекомендовать МП «ПУ ЖКХ пос. Вычегодский» заключить
договор оказания услуг по содержанию жилых помещений с
собственниками помещений многоквартирных домов, расположенных
по адресам: г. Котлас, пос. Вычегодский,  ул. Ульянова, д. 6, г. Котлас,
пос. Вычегодский,  ул. Ленина, д. 1.

2. Ввести в действие размер платы, согласно приложению, с
18.05.2015 до определения победителя открытого конкурса по отбору
управляющей организации для управления многоквартирным домом или
до выбора собственниками помещений в многоквартирном доме способа
управления многоквартирным домом, а также управляющей
организации.

3. Настоящее постановление подлежит официальному
опубликованию и размещению на официальном сайте МО «Котлас» в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

И.о. Главы администрации
МО «Котлас»

О.В. Денисов

                                                                ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

МО «Котлас» от 18.05.2015 № 1194

Размер платы  за содержание жилого помещения

Улица

Д
о
м

Размер платы
за

содержание
жилого

помещения

                           в т.ч.

АДС

Уборка мусора
на

контейнерных
площадках

Сбор и вывоз
ТБО (от

благоустроен
ного ж.ф.)

Промывка
системы

отопления

  руб./м2 руб./м2 руб./м2 руб./м2 руб./м2
г. Котлас,

пос.
Вычегодский,
ул. Ульянова

6 7,65 2,64 0,16 4,46 0,39

г. Котлас,
пос.

Вычегодский,
ул. Ленина

1 12,67 1,58 0,98 10,11 -